GRANJA DEL MUNICIPIO DE BOCHALEMA, NORTE DE SANTANDER” al contratista 
CONSTRUCCIONES & CONSULTORIAS AVANZAR S.A.S identificado con NIt. No. 
901.272.823-1, con Representante Legal DEYSI ESPERANZA JAIMES BAUTISTA, identificada 
con CC. No. 1.093.771.899 de Los Patios, la cual presentó oferta por la suma de MIL 
TRESCIENTOS NOVENTA Y TRES MILLONES SETECIENTOS SEIS MIL QUINIENTOS 
VEINTITRÉS PESOS M/CTE ($1.393.706.523,00), (incluidos tributos, contribuciones, tasas, 
impuestos, y en general todos los gravámenes a que haya lugar, de acuerdo con la clase de 

contrato). 

ARTÍCULO SEGUNDO: Contra del presente Acto Administrativo no procede recurso alguno por 
la vía gubernativa.